## 中国移动有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")作为中国移动有限公 司(以下简称"公司")首次公开发行 A 股股票的联席保荐机构,原委派余燕女 士、王昭先生作为持续督导保荐代表人。

公司于 2023 年 3 月 6 日收到中金公司《关于变更中国移动有限公司持续督 导保荐代表人的函》,余燕女士因个人工作调动原因,现指派方良润先生(简历 详见附件)接替其持续督导工作,履行保荐责任。

本次保荐代表人变更后,中金公司负责公司首次公开发行 A 股股票持续督 导工作的保荐代表人为方良润先生、王昭先生。

附件: 方良润先生简历

特此公告。

中国移动有限公司董事会

2023年3月6日

## 附件: 方良润先生简历

方良润先生,现任中金公司投资银行部执行总经理、保荐代表人。方先生曾经担任嘉环科技股份有限公司 A 股 IPO、北京赛科希德科技股份有限公司 A 股 IPO、灵康药业集团股份有限公司 A 股 IPO、苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 A 股 IPO、迪安诊断技术集团股份有限公司 A 股非公开发行等项目保荐代表人,并参与或主持了佛山市海天调味食品股份有限公司 A 股 IPO、中国电信股份有限公司 A 股 IPO、中国电信股份有限公司 A 股 IPO、中国电信股份有限公司 A 股 IPO、等项目。方先生在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。